

## ООО "КМТК"

Склад: г. Красноярск, ул. Глинки, 25Г

т. (391) 295-19-11, 8902-951-8311

E-mail: ooo.kmtk@mail.ru

Режим работы: понедельник-пятница с 9-00 до 18-00, суббота с 10-00 до 15-00

Прайс на 03.08.2023

Наименование	Марка стали	цена за резку	Цена с НДС	вес 1п/м (удельный вес)	вес	Цена 1 ед. с НДС
<b>АРМАТУРА</b>				<b>вес 1п/м</b>	<b>вес 1шт.</b>	<b>Цена 1 ед. с НДС</b>
Арматура 8 35ГС	35ГС	10.00	83000.00	0.48	0.0028	232.40р.
Арматура 10 35Гс	25Г2с	10.00	79500.00	0.72	0.00445	353.78р.
Арматура 12	25Г2с	15.00	78000.00	0.999	0.006	468.00р.
Арматура 14	25Г2с	15.00	70000.00	1.33	0.009	609.00р.
Арматура 16	ст3пс	15.00	70000.00	1.67	0.011	798.00р.
Шина алюминевая 1кВ (50*5) кг	ст3пс	25.00	58000.00	2.670	0.017	986.00р.
<b>УГОЛОК</b>				<b>вес 1п/м</b>	<b>вес 1шт.</b>	<b>цена 1шт.</b>
Уголок 25x25x4	3сп/пс	20.00	84,000.00	1.67	0.010	857р.
Уголок 32x32x4	3сп	20.00	88,000.00	2.33	0.014	1,197р.
Уголок 40x40x3	3сп	30.00	85,000.00	2.67	0.016	1,394р.
Уголок 40x40x4	3сп	30.00	82,000.00	2.67	0.016	1,312р.
Уголок 50x50x4	3сп	50.00	77,200.00	3.33	0.022	1,698р.
Уголок 63x63x4		50.00	78,000.00	4.33	0.027	2,106р.
Уголок 63x63x5	3сп	50.00	86,000.00	5.33	0.032	2,709р.
Уголок 75x75x5	3сп	50.00	87,000.00	6.16	0.037	3,219р.
Уголок 80x80x6	3сп	60.00	82,000.00	7.67	0.046	3,772р.
<b>ШВЕЛЛЕР ГОСТ 535-88, ГОСТ 8240-97</b>				<b>вес 1п/м</b>	<b>вес 1шт.</b>	<b>цена 1шт.</b>
Швеллер 6,5	3сп	50.00	95,000.00	5.83	0.035	3,325р.
Швеллер 8У	3сп	50.00	88,000.00	7.67	0.047	4,136р.
Швеллер 10 П	3сп	60.00	88,000.00	9.170	0.055	4,875р.
Швеллер 12П	3сп	80.00	98,000.00	10.830	0.067	6,566р.
Швеллер 14П	3сп	80.00	99,000.00	13.17	0.079	7,821р.
<b>ЛИСТ</b>				<b>вес 1шт</b>	<b>вес 1шт.</b>	<b>цена 1шт.</b>
Лист оц. 0,45x1250x2500	08пс	100.00	99000.00	0.014	0.014	1,386р.
Лист 1x1250x2500 х./к	08пс	200.00	79000.00	0.028	0.027	2,133р.
Лист 1,5x1250x2500 х./к	08пс	120.00	82000.00	0.040	0.041	3,362р.
Лист 2x1x2,2 г/к	3сп/пс	250.00	63000.00	0.036	0.040	2,520р.
Лист 2x1,25x2,5 г/к	3сп/пс	250.00	83000.00	0.057	0.055	4,565р.
Лист 3x1250x2500 г/к 3	3сп/пс	350.00	81800.00	0.079	0.079	6,462р.
Лист 10x1500x3000 г/к 3	3сп/пс	400.00	68000.00	0.365	0.365	24,820р.
<b>ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ</b>				<b>вес 1п/м</b>	<b>вес 1шт.</b>	<b>цена 1шт.</b>
Проф. труба 15x15x1,5	3сп	15.00	91,000.00	0.700	0.0043	391р.
Проф. труба 20x20x1,5	3сп	15.00	92,500.00	0.970	0.0059	541р.
Проф. труба 20x20x2,0	3сп	15.00	89,500.00	1.200	0.0076	680р.
Проф. труба 25x25x1,5	3сп	20.00	92,000.00	1.200	0.0075	692р.
Проф. труба 30x20x1,5	3сп	20.00	92,000.00	1.200	0.0080	736р.
Проф. труба 30x30x1,5	3сп	20.00	92,800.00	1.460	0.0090	835р.
Проф. труба 30x30x2,0	3сп	20.00	89,500.00	1.830	0.0110	985р.
Проф. труба 40x20x1,5	3сп	20.00	92,800.00	1.450	0.0091	844р.
Проф. труба 40x20x2,0	3сп	20.00	89,200.00	1.920	0.0117	1,044р.
Проф. труба 40x25x1,5	3сп	20.00	92,000.00	1.550	0.0095	874р.
Проф. труба 40x40x1,5	3сп	20.00	88,500.00	2.100	0.0120	1,062р.
Проф. труба 40x40x2,0	3сп	20.00	85,000.00	2.500	0.0157	1,335р.
Проф. труба 50x25x1,5	3сп/пс	25.00	86,000.00	1.920	0.0116	998р.
Проф. труба 50x25x2,0	3сп/пс	25.00	82,000.00	2.430	0.0146	1,197р.
Проф. труба 50x50x2,0	3пс	25.00	82,200.00	3.220	0.0199	1,636р.
Проф. труба 50x50x3,0	3пс	25.00	81,000.00	4.500	0.0280	2,268р.
Проф. труба 60x30x2,0	3пс	30.00	82,000.00	2.830	0.0178	1,460р.
Проф. труба 60x40x2,0	3сп	30.00	82,000.00	3.320	0.0199	1,632р.
Проф. труба 60x40x3,0	3сп	30.00	81,000.00	3.930	0.0284	2,296р.
Проф. труба 60x60x2,0	3сп	40.00	82,000.00	4.083	0.0244	2,001р.
Проф. труба 60x60x3,0	3сп	50.00	80,000.00	5.500	0.0350	2,800р.
Проф. труба 80x40x2	3сп	50.00	80,000.00	3.970	0.0249	1,995р.
Проф. труба 80x60x3	3сп	50.00	80,000.00	6.570	0.0397	3,176р.
Проф. труба 80x80x3	3сп	60.00	80,200.00	7.730	0.0480	3,850р.
Проф. труба 100x50x3	3сп	60.00	80,000.00	7.050	0.0430	3,440р.
Проф. труба 100x100x3	3пс	60.00	80,000.00	9.500	0.0590	4,720р.
<b>Труба Ц/Т, Э/С, НКТ, ВГП</b>				<b>вес 1п/м</b>	<b>вес 1шт.</b>	<b>цена 1шт.</b>
ВГП Труба Ду 15x2,8 внутр	ст3пс	20.00	81,800.00	1.5	0.009	695р.
ВГП Труба Ду 20x2,8	ст3пс	20.00	81,500.00	1.83	0.011	897р.
ВГП Труба Ду 25x3,2	ст3пс	20.00	81,000.00	2.67	0.016	1,275р.
ВГП Труба Ду 32x3,2	ст3пс	30.00	83,000.00	3.33	0.020	1,660р.
ВГП Труба Ду 40x3,5	ст.20	30.00	81,000.00	4	0.025	2,025р.
Э/С Труба 57x3,5(3) наруж	ст20	40.00	81,000.00	4.83	0.0297	2,406р.
Э/С Труба 76x3,5	ст3пс	40.00	75,000.00	6.58	0.0395	2,963р.
Э/С Труба 89x3,5	ст3пс	45.00	78,000.00	7.95	0.0477	3,721р.
Э/С Труба 102x3,5	ст3пс	60.00	69,000.00	8.93	0.05361	3,699р.
Э/С Труба 108x3,5		60.00	69,000.00	9.33	0.056	3,864р.
Э/С Труба 114x4	ст3пс	80.00	69,000.00	11.33	0.068	4,692р.
Э/С Труба 133x4	ст20	85.00	79,000.00	14.83	0.081	6,431р.
Э/С Труба 159x4.0	ст3пс	90.00	79,000.00	16.33	0.099	7,821р.
Э/С 219x7	ст3пс	150.00	65,000.00	36.6	0.381	24,765р.
Э/С 219x8	ст3пс	150.00	65,000.00	41.7	0.158	10,270р.
Э/с 273x9	ст3пс	200.00	65,000.00	59	0.336	21,840р.
<b>ПОЛОСА</b>				<b>вес 1п.м</b>	<b>вес 1шт.</b>	<b>цена 1шт.</b>
Полоса 4x40	ст3пс	15.00	81,000.00	1.5	0.009	697р.
<b>СЕТКА</b>	<b>ячейка</b>			<b>вес 1п/м</b>	<b>вес 1шт.</b>	<b>цена 1шт.</b>
Сетка кл. 3x50x50x0,51x1,5	50x50				0.0033	190р.
Сетка кл. 4x100x100x1,0x3,0	100x100				0.0069	420р.

Сетка кл.4х150х150х1.0х3.0	150х150			0.0081	350р.
Сетка кл.4х125х125х2.0х3.0	125*125			0.0081	400р.
<b>ПРОВОЛОКА</b>					
Проволока ф.1,2				0.002	390.00р.
Проволока ф.1,6	0.01			0.0015	375.00р.
Проволока ф.6 (43,5м в 10кг)	0.02		160,000р.	0.01	1,600р.
<b>КРУГ</b>	<b>Марка ст.</b>		<b>цена за тн</b>	<b>вес 1п/м</b>	<b>вес 1шт.</b>
Круг 16	Зсп		74,000.000		0.022
Круг 12					1,628р.
Круг 10	Зсп	10.00	65,000.00	0.7	0.004
Круг 20 н/ж	Зсп	10.00	120,000.00	2.5	0.009
<b>Тройники, отводы, переходы</b>			<b>цена за шт.</b>		
Тройник 159*4,5/133*4	09r2c		3,890.00	1	1
Тройник 159*4,5/108*4	09r2c		2,750.00	1	1
Переход 159*4,5/133*4	09r2c		590.00	1	1
Переход 159*4,5/108*4	09r2c		580.00	1	1
Переход 133*4/89*3,5	09r2c		485.00	1	1
Переход 108*4/76*3,5	09r2c		295.00	1	1
Заглушка 159*4,5	09r2c		470.00	1	1
<b>Кров. Материалы</b>	<b>Марка ст.</b>		<b>цена за тн</b>	<b>вес 1п/м</b>	<b>вес 1шт.</b>
Рубероид Технониколь Унифлекс ЭПП			2,300.00	1	1